PORTARIA N.º 0478/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. LJ/DIRGER nº 12/2020, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 05 de março de 2020,

R E S O L V E

Dispensar, a contar de 04 de março de 2020, Malcus Cassiano Kuhn da função de  coordenador  do

Curso de Pós-graduação Latu Sensu Especialização em Educação e Saberes para os Anos Iniciais do

Ensino Fundamental, designando para essa coordenação Naiara Dal Molin.

Pelotas, 09 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/03/2020 09:41:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56043

6978d7bed7

	PORTARIA N.º 0478/2020
	Documento assinado eletronicamente por: